ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 февраля 2025 года № 21/18-ЗС

Иркутск

О применении к депутату
Законодательного Собрания
Иркутской области
Распутину А.В. меры
ответственности

В соответствии с частью 22 статьи 19 Федерального закона от
21 декабря 2021 года № 414-ФЗ «Об общих принципах организации
публичной власти в субъектах Российской Федерации», статьей 47 Устава
Иркутской области, статьей 102 Закона Иркутской области от 8 июня
2009 года № 31-оз «О статусе депутата Законодательного Собрания
Иркутской области», статьями 83 -  86 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, на основании решения комиссии по
Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с
общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской
области от 7 февраля 2025 года № 08/87-р Законодательное Собрание
Иркутской области

1. Применить к депутату Законодательного Собрания Иркутской
области Распутину Алексею Владимировичу меру ответственности в виде
предупреждения в связи с представлением заведомо неполных сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в
официальном печатном издании «Ведомости Законодательного Собрания
Иркутской области», а также размещению на официальном сайте
Законодательного Собрания Иркутской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.irzs.ru).

Председатель
Законодательного Собрания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.irzs.ru